אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי

הוא שהנאשם לא יעבור עבירה שגרמה לתאונת דרכים.
3. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 14 ימים על תנאי למשך שנה, והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
תשכ"א - 1961.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.
ניתן והודע היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.